[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское  сельское поселение»

Администрация Федосеевского  сельского поселения
Постановление

№ 44
18.06.2012                                                                                                 с.Федосеевка

	О признании утратившим силу постановления Администрации Федосеевского сельского поселения от 10.08.2011 № 83

           В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Федосеевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Федосеевского сельского поселения от 10.08.2011 № 83 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества на аукционе» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Федосеевского сельского поселения Л.В.Ткаченко.
Глава Федосеевского

сельского поселения                                    Ю.В.Савенков
Постановление вносит ведущий
специалист по вопросам имущественных

и земельных отношений